
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ
Rodovia SC 484, Km-02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-2600

sec.direcao.ch@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 4/DIR - CH/UFFS/2019

A DIRETORA DO CAMPUS CHAPECÓ DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA
SUL (UFFS),  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  o  disposto  na  Portaria Nº
233/GR/UFFS/2018  e  na  Resolução  Nº  016/2012-CONSUNI,  de  27  de  setembro  de  2012,
resolve:

Art. 1º DESIGNAR os seguintes servidores, para comporem a Comissão Local do campus Cha-
pecó, para escolha de representantes do segmento Técnico Administrativo em Educação para
compor o CONSUNI: 

INCISO NOME SIAPE

I Elis Gorett Lemos da Fonseca 1987382
II Dariane Carlesso 1763953
III Vagner Garcias de Vargas 2073314

Art. 2º  A Comissão será responsável pelos respectivos trâmites e procedimentos necessários,
para escolha de dois representantes Técnicos Administrativos em Educação para comporem o
CONSUNI.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Chapecó-SC, 02 de maio de 2019. 

LÍSIA REGINA FERREIRA
     Diretora do Campus Chapecó


